Artikelnummer:
Artikelname:

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:

Kostform:

Abmessungen, TK (L x B x H):
Stiickgewicht:

Identitatskennzeichen:

EAN - Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:
Restlaufzeit bei Anlieferung:
Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:
Pro Umverpackung:
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Produkt Spezifikation

8473420
Focaccia Burger Bun

Brotchen mit getrockneten Tomaten und Olivendl, mit
Rosmarin bestreut, geschnitten, tiefgefroren.

WEIZENMEHL, Wasser, Invertzuckersirup, Hefe, getrocknete
Tomaten (3 %), Olivendl (3 %), Meersalz, Rapsol, Rosmarin,
Emulgatoren (E471, E481), Sduerungsmittel (Natriumacetate)

Verleihen Sie lhren Kreationen mediterrane Wiirze: Mit
getrockneten Tomaten, italienischem Olivenol, Meersalz und
aufgestreutem, feinem Rosmarin weckt dieses authentisch
aussehende Burger-Brotchen den Appetit auf das Besondere.

gegart

ohne Alkohol, vegetarisch

ca.i.D. ca. 115 mm; H: ca. 36 mm
80g

nicht erforderlich / not required

0
4004074847352
19059030

450 Tage

120 Tage

Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren

30x 80g=2,4kg
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

1 x Karton (bedruckte Pappe), 600 mm x 400 mm x 108 mm,
400 g

2 X Beutel (unbedruckte Folie OPP/PE), 580 mm x 370 mm X
40 mm, 10 g

Nettogewicht Bruttogewicht
- kg - kg

2,400 kg 2,82 kg
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Produkt Spezifikation

Artikelnummer: 8473420
Artikelname: Focaccia Burger Bun
Karton pro Lage: 4

Karton pro Palette: 68

Bruttogewicht Palette: 211,76 kg

Palettenhéhe: 1986 mm
Zubereitungsempfehlung: Produkt auftauen lassen.

Backofen: 220°C ca. 3 Min., oder im Toaster rosten

Ndhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcall: 1188 / 281
Fett [g]: 4,3

davon gesattigte Fettsduren [g]: 0,4
Kohlenhydrate [g]: 49

davon Zucker [g]: 5,5
EiweiB [g]: 9,8
Salz [g]: 1,2
Ballaststoffe [g]: 3,6

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 100 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 100000 KBE/g
Hefen/Schimmel < 1000 KBE/g
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Produkt Spezifikation

Artikelnummer: 8473420
Artikelname: Focaccia Burger Bun

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus + Weizenmehl
gewonnene Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse + Ei in Spuren moglich
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Erdniisse und daraus gewonnene -
Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene + Soja in Spuren moglich
Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse + Milch in Spuren moglich

(inkl. Lactose)
Schalenfriichte und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Sesamsamen und daraus gewonnene + Sesam in Spuren moglich
Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg -
oder 10mg/l, als SO2)
Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse -
Weichtiere und daraus gewonnene -
Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaR §9 ZZulV):
Keine

GVO - Erkldrung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemaR den EU-Verordnungen 1829/2003/EG
und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten
Lebens- und Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und
der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
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